

# Årsredovisning

## 21-5 Sverige Aktiebolag

Org.nr 559223-2002

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sandra Rosenblad, Verkställande direktör

2024-05-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för 21-5 Sverige Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholms län

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att förvalta och förmedla äganderätter avseende semesterfastigheter samt att administrera dessa äganderätter och semesterfastigheter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 276	16 140	16 374	9 939
Resultat efter finansiella poster	-1 577	1 185	382	-3 252
Balansomslutning	3 380	9 487	22 547	11 203
Soliditet (%)	1,4	17,1	2,0	0,5

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent från föregående räkenskapsår, detta beror på färre uppstartade ägandeföreningar. Till följd av detta har bolaget fakturerat lägre andel arvode av förmedling vid uppstart.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	390 308	1 185 323	<b>1 625 631</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 185 323	-1 185 323	<b>0</b>
Årets resultat			-1 576 756	<b>-1 576 756</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 575 631</b>	<b>-1 576 756</b>	<b>48 875</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 575 632
årets förlust	-1 576 756
	<b>-1 124</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 124
	<b>-1 124</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 275 584	16 139 926
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 275 584</b>	<b>16 139 926</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 308 858	-11 722 788
Personalkostnader	2	-3 552 331	-2 184 274
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 481	-7 481
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 868 670</b>	<b>-13 914 543</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 593 085</b>	<b>2 225 383</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	146 065	6 007
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-129 735	-1 046 067
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 330</b>	<b>-1 040 060</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 576 756</b>	<b>1 185 323</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 576 756</b>	<b>1 185 323</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 576 756</b>	<b>1 185 323</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	21 156	28 637
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 156</b>	<b>28 637</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 156</b>	<b>28 637</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 572 343	3 295 875
Övriga fordringar		246 982	62
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 635	1 898
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 836 959</b>	<b>3 297 835</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		521 467	6 160 807
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>521 467</b>	<b>6 160 807</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 358 427</b>	<b>9 458 642</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 379 583</b>	<b>9 487 279</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 575 632	390 308
Årets resultat		-1 576 756	1 185 323
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 124</b>	<b>1 575 631</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>48 876</b>	<b>1 625 631</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		8 610	23 782
Skulder till koncernföretag		0	4 797 962
Skatteskulder		24 227	42 366
Övriga skulder		2 623 928	2 278 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		673 942	719 120
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 330 707</b>	<b>7 861 648</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 379 583</b>	<b>9 487 279</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag som är omsättningstillgång	104 026	0
	<b>104 026</b>	<b>0</b>

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	132 885	977 147
	<b>132 885</b>	<b>977 147</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärdet	37 407	37 407
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärdet</b>	<b>37 407</b>	<b>37 407</b>
Ingående avskrivningar	-8 770	-1 289
Årets avskrivningar	-7 481	-7 481
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 251</b>	<b>-8 770</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 156</b>	<b>28 637</b>

**Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till 21-5 Holding ApS, org nr. 39528606, med säte i Hørsholm, Danmark.

Stockholm

*Laila Alæk Salem Køj*  
Laila Alæk Salem Køj  
Ordförande  
2024-05-24

*Anders Køj*  
Anders Køj  
Styrelseledamot  
2024-05-24

*Anders Heisel*  
Anders Heisel  
Styrelseledamot  
2024-05-24

*Sandra Rosenblad*  
Sandra Rosenblad  
Verkställande direktör  
2024-05-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

Ernst & Young AB

*Erik Mauritzson*  
Erik Mauritzson  
Auktoriserad revisor


